
ZARZĄDZENIE NR 73/2025 
BURMISTRZA BARWIC 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Burmistrz Barwic zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmiany w § 1 i § 2 nie powodują zmian w wyniku finansowym. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie 78.473.327,75 zł, w tym: 

- Dochody bieżące w kwocie 54.332.834,26 zł 

- Dochody majątkowe w kwocie 24.140.493,49 zł 

- Dotacje na zadania zlecone w kwocie 6.465.413,47 zł 

2. Wydatkami w kwocie 78.839.146,09 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w kwocie 53.128.003,22 zł 

- Wydatki majątkowe w kwocie 25.711.142,87 zł 

- Wydatki na zadania zlecone w kwocie 6.465.413,47 zł 

3. Deficytem budżetu w kwocie 365.818,34 zł. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 212 464,72 223 796,33

Urzędy wojewódzkie 91 464,72 102 796,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 264,72 102 596,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

18 961,00 42 961,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 291,00 41 291,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

17 291,00 41 291,00

852 Pomoc społeczna 3 738 209,31 3 767 775,01

Pozostała działalność 1 674 273,55 1 703 839,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

6 620,06 7 025,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 29 160,00

78 408 430,44 78 473 327,75

85295

75107

BeSTia

Razem: 64 897,31

Strona 1 z 1

Rozdział

75011

2010

2010

2010

2030

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice na 2025 rok

Paragraf Zmiana

11 331,61

11 331,61

11 331,61

24 000,00

24 000,00

24 000,00

29 565,70

29 565,70

405,70

29 160,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 73/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 16 maja 2025 r.



Treść Przed zmianą

Turystyka 2 417 393,78

Pozostała działalność 2 417 393,78

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 358 393,78

Administracja publiczna 9 108 276,20

Urzędy wojewódzkie 91 264,72

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 340,21

Składki na ubezpieczenia społeczne 13 054,18

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 870,33

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 24 169,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 22 499,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 245,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 336,00

Zakup usług pozostałych 6 208,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Różne rozliczenia 292 848,72

Rezerwy ogólne i celowe 292 848,72

Rezerwy 292 848,72

Oświata i wychowanie 15 652 911,64

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

735 549,00

Zakup usług pozostałych 19 048,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 472 680,00

Pozostała działalność 184 792,64

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 500,00

BeSTia

3 500,00

184 792,64

Strona 1 z 2

75818

80150

80195

-12 708,00

-12 708,00

-12 708,00

0,00

0,00

20 000,00

-20 000,00

0,00

-3 000,00

4300

4790

4350

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2025 rok 

2 417 393,78

Dział

630

63095

4210

4300

6050

0,00 2 417 393,78

0,00

6 495,96 26 495,96

-33 000,00 7 000,00

384 897,82

9 119 607,81

102 596,33

85 818,76

14 675,01

2 102,56

53 377,00

750

751

75011

75107

26 504,04

1 620,83

11 331,61

11 331,61

9 478,55

232,23

29 208,00

29 208,00

24 000,00

426,66

29,91

2 620,67

-1 284,24

4 208,00

-793,00

4010

4110

4120

3030

4110

4120

4170

4210

4300

4410

4810

51 707,00

2 136,66

24 000,00

274,91

12 620,67

2 051,76

10 416,00

207,00

280 140,72

280 140,72

280 140,72

15 652 911,64

735 549,00

39 048,00

452 680,00

758

801

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 73/2025

Burmistrza Barwic

z dnia 16 maja 2025 r.



Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00

Ochrona zdrowia 234 454,37

Lecznictwo ambulatoryjne 60 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

Programy polityki zdrowotnej 0,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Pomoc społeczna 7 620 631,59

Pozostała działalność 1 929 634,55

Wynagrodzenia bezosobowe 77 460,48

Zakup materiałów i wyposażenia 41 335,16

Zakup usług pozostałych 140 673,65

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 503 144,75

Pozostała działalność 503 144,75

Zakup usług pozostałych 0,00

78 774 248,78 64 897,31

7 500,00

78 839 146,09

Strona 2 z 2

851

852

853

85295

85395

4300

4210

4300

Razem:

BeSTia

18 000,00

234 454,37

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

7 650 197,29

85121

85149

3 000,00

0,00

-60 000,00

-60 000,00

60 000,00

60 000,00

4750

4300

4280

4170

29 565,70

29 565,70 1 959 200,25

6 000,00 83 460,48

3 000,00 44 335,16

20 565,70 161 239,35

7 500,00 510 644,75

7 500,00 510 644,75

7 500,00


	ZARZĄDZENIE NR 73/2025 BURMISTRZA BARWIC z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (4) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




